CADA VEZ MELHOR

Sri:RrTARiA  A.iiiviic:irv\i r>r
ao m in ;ãtpj\çAo CirR.At c pinanças

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 1011.01/2016-FSSS

HOMOLOGO o resultado do presente procedimento de licitação n° 1011.01/2016-
FSSS, realizado através da modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR SERVIÇOS DE
CENSO PREVIDENCIÁRIO (RECADASTRAMENTO) DOS SEGURADOS,
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DOS PODERES EXECUTIVOS E LEGISLATIVO, BEM
COMO OS SERVIDORES INATIVOS E PENSIONISTAS VINCULADOS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, uma vez
que, de acordo com os instrumentos apresentados no presente - processo
ADJUDICADA pela Pregoeiro(a), tudo transcorreu de acordo com o que prescreve as
leis n° 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, para que a Adjudicação
nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos.

Assim, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor da empresa 3IT CONSULTORIA LTDA - ME, inscrito sob o CNPJ n°
11.250.8881/0001-15, vencedora com o valor global de R$ 39.150,00 (Trinta e
nove mil cento e cinqüenta reais).

Ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes.

Fortim -  CE, 25 de Novembro de 2016.

Maria d ianca de Souza
Ordenadora do FUNDO DE SEGURIDADE SOCIAL DO SERVIDOR

CONTRATANTE